Bu gibi durumlarda evlâtlık uygulaması kadı kararı ile gerçekleştirilmişse ve şeriyye siciline kayıt düşülmüşse, evlâtlık alan kişi ödemiş olduğu nafakayı, çocuğun akrabasından tahsil etme hakkına sahiptir. Fakat evlâtlık işlemi kadı kararı ile

²⁴ *İstanbul Kadı Sicilleri, Bâb Mahkemesi 46 Numaralı Sicil (H.1096-1097/M. 1685-1686)*, (Hazırlayan: Atay, Sabri; Kılıç, Hüseyin vd.), İstanbul: İSAM Yayınları, 2011, s.457-458 (Sicil No:542).

²⁵ BAY (2013), "Osmanlı Devleti'nde Koruyucu Aile Hukuk ..." s. 199.

1. Cilt. İzmir: Dokuz Eylül Yayınları, 2002.
- HATEMİ, Hüseyin; *Miras Hukuku*, İstanbul: Vedat Kitapçılık, 2014.
- İNAN, Ali Naim/ ALBAŞ, Hakan/ ERTAŞ, Şeref; *Türk Medeni Hukuku Miras Hukuku*. Ankara: Bilge Yayınevi, 2015.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Bâb Mahkemesi 46 Numaralı Sicil (H.1096-1097/M. 1685-1686)*, (Hazırlayan: Sabri Atay, Hüseyin Kılıç vd.), İstanbul: İSAM Yayınları, 2011.

- İstanbul Kadı Sicilleri, Bâb Mahkemesi 54 Numaralı Sicil (H.1102/M.1691)*, (Hazırlayan: Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca vd.), İstanbul: İSAM Yayınları, 2011.